2020年 3月 19日

お客様各位

                       住友不動産エスフォルタ株式会社

4月レッスンスケジュール等公開日について

謹啓

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

  4 月以降のレッスンスケジュール及び、パーソナルトレーニング等、現在休止中のサービスのスケジュー

ルにつきましては、3月 27日（金）を目途に公開させていただきます。

なお、今後の状況変化に伴う変更等につきましては当社ホームページにて、随時ご案内させていただ

きます。

事情により急遽変更や中止になる場合もございますので予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら店舗のフロントまでお問い合わせをお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

謹白